
Produkt
Halogen non-reflector

Kvartshalogenbrännare för lågspänning

Fördelar
• Den lilla storleken gör att kompakta och effektiva optiska system kan användas

• Konstant högt ljusflöde under brinntiden

Funktioner
• De minsta kvartshalogenlampor som finns

• Helt slät kvartslampkolv och exakt definierat glödtrådsläge för optimal

ljusprestanda

• Lampa 5761 med kvadratisk glödtråd är speciellt utformad för mikroskop med

datorläsning

Användning
• Mikroskop

• Optisk utrustning

• Diabilds- och filmvisning

Versions

XPPR XHMPSEFF 0003
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Måttskiss

P

C

D

L

Product D (max) L (min) L (max) L P (max) P P (min) C (max)

14623 95W

G6.35 17V 1CT/

10X10F

11,5 mm 31,5 mm 32,25

mm

32

mm

1,05 mm 1 mm 0,95

mm

50 mm

7023 100W

GY6.35 12V

1CT/10X10F

11,5 mm 29,75

mm

30,25

mm

30

mm

1,30 mm 1,25

mm

1,20

mm

44 mm

7027 50W

G6.35 12V 1CT/

10X10F

11,5 mm 29,75

mm

30,25

mm

30

mm

1,05 mm 1 mm 0,95

mm

44 mm

7158 150W

G6.35 24V 1CT/

10X10F

11,5 mm 31,5 mm 32,25

mm

32

mm

1,05 mm 1 mm 0,95

mm

50 mm

7158XHP 150W

G6.35 24V 1CT/

10X10F

11,5 mm 31,5 mm 33,25

mm

33

mm

1,05 mm 1 mm 0,95

mm

50 mm

7724 EVA 100W

GY6.35 12V

10,7 mm 29,65

mm

30,25

mm

30

mm

1,30 mm 1,25

mm

1,20

mm

44 mm

7748XHP EHJ-

S 250W G6.35

24V

12,5 mm 32,75

mm

33,25

mm

33

mm

1,05 mm 1 mm 0,95

mm

55 mm

D

L

C

Product D (max) L (max) C (max)

5761 30W G4 6V 9,5 mm 19,75 mm 31 mm

7387 10W G4 6V 1CT/10X10F 9,5 mm 19,75 mm 31 mm

7388 20W G4 6V 1CT/10X10F 9,5 mm 19,75 mm 31 mm

Mekanik och armaturhus

Material i lampan Kvarts-UV öppen

Allmän information

Order Code Full Product Name Sockel Driftposition

923870217103 7027 50W G6.35 12V 1CT/10X10F G6.35 S90

923870520503 7158 150W G6.35 24V 1CT/10X10F G6.35 S90

924006520503 7748XHP EHJ-S 250W G6.35 24V G6.35 S90

924031720503 7158XHP 150W G6.35 24V 1CT/10X10F G6.35 S90

924049819103 14623 95W G6.35 17V 1CT/10X10F G6.35 S90

Order Code Full Product Name Sockel Driftposition

923870017103 7023 100W GY6.35 12V 1CT/10X10F GY6.35 S90

923872517103 7724 EVA 100W GY6.35 12V GY6.35 S90

923874510103 7387 10W G4 6V 1CT/10X10F G4 S90

923874610103 7388 20W G4 6V 1CT/10X10F G4 UNIVERSAL

923931110103 5761 30W G4 6V G4 UNIVERSAL

Ljusteknik

Halogen non-reflector

2Product family leaflet, 2023, Augusti 2 data som kan komma att ändras



Order Code

Full Product

Name

Korrelerad

färgtemperatur

(Nom) Färgåtergivningsindex Ljusflöde

923870217103 7027 50W G6.35

12V 1CT/10X10F

- 100 -

923870520503 7158 150W

G6.35 24V 1CT/

10X10F

3450 K 100 -

924006520503 7748XHP EHJ-S

250W G6.35 24V

3550 K 100 -

924031720503 7158XHP 150W

G6.35 24V 1CT/

10X10F

3450 K 100 -

924049819103 14623 95W

G6.35 17V 1CT/

10X10F

- - -

Order Code

Full Product

Name

Korrelerad

färgtemperatur

(Nom) Färgåtergivningsindex Ljusflöde

923870017103 7023 100W

GY6.35 12V 1CT/

10X10F

3450 K 100 -

923872517103 7724 EVA 100W

GY6.35 12V

3300 K 100 -

923874510103 7387 10W G4 6V

1CT/10X10F

3200 K 100 200 lm

923874610103 7388 20W G4

6V 1CT/10X10F

- 100 460 lm

923931110103 5761 30W G4 6V 3200 K 100 765 lm

Drift och elektricitet

Order Code Full Product Name Effektförbrukning

923870217103 7027 50W G6.35 12V 1CT/10X10F 50 W

923870520503 7158 150W G6.35 24V 1CT/10X10F 150 W

924006520503 7748XHP EHJ-S 250W G6.35 24V 250 W

924031720503 7158XHP 150W G6.35 24V 1CT/10X10F 150 W

924049819103 14623 95W G6.35 17V 1CT/10X10F 95 W

Order Code Full Product Name Effektförbrukning

923870017103 7023 100W GY6.35 12V 1CT/10X10F 100 W

923872517103 7724 EVA 100W GY6.35 12V 100 W

923874510103 7387 10W G4 6V 1CT/10X10F 10 W

923874610103 7388 20W G4 6V 1CT/10X10F 20 W

923931110103 5761 30W G4 6V 30 W

Halogen non-reflector
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